
Частное  дошкольное образовательное учреждение «Детский  сад № 183 открытого 

акционерного общества «Российские железные дороги» 

(«Детский сад № 183 ОАО «РЖД») 

 

ПРИКАЗ  

09.01.2023                           № 10 

г. Барнаул 

Об оплате за содержание детей в частном 

дошкольном образовательном учреждении 

«Детский сад № 183 ОАО «РЖД» 

 

        На основании Положения о плате за содержание детей в частных 

дошкольных образовательных учреждениях ОАО «РЖД», утвержденного 

распоряжением  ОАО «РЖД» от 23.01.2015г. № 130р, договора об 

образовании по образовательным программам дошкольного образования, 

содержанию, присмотру и уходу  от 23.01.2023 № 5131072 и Протокола 

заседания комиссии у начальника службы управления персоналом Западно-

Сибирской железной дороги А.В. Баулина от  09.01.2023 № 1/З-СибНОК 

      п р и к а з ы в а ю : 

1.  Установить с 01.02.2023г. стоимость за содержание ребенка в детском 

саду в следующем размере: 

 

Фактически, установленная плата за детский сад  

100% 20% 10% 5% 

За присмотр и уход 

20475 рублей 4095 рублей 2048 рублей 1024 рублей 

 

 

 

   

 

 

  И.О. Заведующего детским садом                                О.Г. Богданова 
 

 

 

 

 

В дело № 05-02 за 2023г. 

Исп. Иванова Ю.А., ДОУ № 183 

29-20-15 


		2023-04-18T15:20:27+0700
	ДЕТСКИЙ САД № 183 ОАО"РЖД"




